Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 151/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/17959 E SIAG Nº 0017959/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
151/2022/SESP, cujo objeto é Aquisição de nobreaks de 60KVA e de 20KVA com autonomia mínima de 15 minutos, em
plena carga, incluindo serviços de instalação e substituição dos nobreaks existentes na SESP.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

01

PRO-INFO ENERGIA
ININTERRUPTA E
INFORMÁTICA
EIRELI

15.911.324/0003-
10

R$
379.180,00

02 R$ 193.768,38

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 572.948,38 (QUINHENTOS E SETENTA E
DOIS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA
E OITO CENTAVOS ).

Cuiabá-MT, 28 de fevereiro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e150f34

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:36:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial